
 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

ŽUPAN 
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

Tel.: 02 / 675-17 01; Fax: 675-16 01; e-mail:obcina@lovrenc.si – spletna stran: lovrenc.si 
 
Številka: 0321-0003/2014-022 
Datum:13.2.2018 

        12. točka:  
 
ČLANOM OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
 
 
Zadeva: Predlog za obravnavo gradiva na 22. redni seji občinskega sveta: 
 
Naslov: SKLEP O DELNI POVRNITVI STROŠKOV VOLILNE KAMPANJE ZA 

LOKALNE VOLITVE 2018 V OBČINI LOVRENC NA POHORJU 
 
Predlagatelj: župan Joško Manfreda 
 
Postopek: Enofazni postopek 
 
Pripravljavec gradiva: Občinska uprava – Dušan Jakop 
 
Poročevalec: Dušan Jakop 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 24. člena Zakona o volilni in referendumski kampanji (Uradni list 
RS, št. 41707 s spremembami in dopolnitvami) ter Statuta Občine Lovrenc na 
Pohorju (MUV, št. 59/17), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 22. 
redni seji, dne 22.2.2018, sprejel 
 

SKLEP 
o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje  

za lokalne volitve 2018 v Občini Lovrenc na Pohorju 
 
 
              ŽUPAN 
       OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
 
                    Joško Manfreda 


	Tel.: 02 / 675-17 01; Fax: 675-16 01; e-mail:obcina@lovrenc.si – spletna stran: lovrenc.si
	Naslov: SKLEP O DELNI POVRNITVI STROŠKOV VOLILNE KAMPANJE ZA LOKALNE VOLITVE 2018 V OBČINI LOVRENC NA POHORJU

